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ZPZ-2353- 1168 /24 

Olsztyn, 08.03.2024 r.  

 

DO UCZESTNIKÓW  

POSTĘPOWANIA 

 Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn.: „Wymiana drzwi radiologicznych w pracowni akceleratorowej                          

w bunkrze w budynku „D” Szpitala Klinicznego MSWiA z W-M CO  w Olsztynie” -  ZPZ-10/02/24 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

ZESTAW NR 1 

 

 W odpowiedzi na pytania zadane do przedmiotowego postępowania, przesłane 

przez Wykonawcę, Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień uczestnikom 
postępowania:  

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający może rozważyć zmianę przedmiotu zamówienia                                

z dostawy i montażu drzwi radiologicznych na modernizację napędu oraz systemu 

zabezpieczeń obecnie zainstalowanych drzwi z przeprowadzeniem renowacji płata 

drzwi? Obecnie zainstalowany w bunkrze akceleratora Truebeam I płat drzwi 

osłonowych zawiera warstwę osłonową składającą się z 3 cm ołowiu oraz 25 cm parafiny. 

Płat spełnia, a nawet ze znacznym zapasem przewyższa wymagania ochrony 

radiologicznej zawarte w Dokumentacji technicznej z zakresu ochrony radiologicznej.                

W przypadku renowacji nie istnieje potrzeba demontażu płata, co eliminuje konieczność 

zapewnienia drogi transportowej oraz nie zakłóca pracy Szpitala. Jednocześnie światło 

przejścia pozostaje bez zmian (130 cm x 220 cm). W przypadku pozostawienia 

istniejącego płata otwór drzwiowy nie wymaga dosłonięcia dodatkową warstwą 
osłonową.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotu zamówienia                             

w proponowanym zakresie i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza usunięcie z załącznika nr 1A punktu 3 oraz                  

18 ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  usunięcia wskazanych punktów z załącznika 

1A „Wymagane parametry techniczne” i pozostawia jego treść bez zmian.  



Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej podtynkowej 

instalacji elektrycznej?  

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza pozostawienia istniejącej  podtynkowej 

instalacji elektrycznej i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Oferty należy składać do dnia                  

11.03.2024 r. do godz. 10:00.  Termin otwarcia ofert   –   11.03.2024 r. godz. 10:30. 

 

 

 

Zastępca    Dyrektora ds. Techniczno-Logistycznych 
                                                                                                    SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie 

                                                                                  inż. Jolanta Grabińska                                                                                                        
                                                                                    ……………………………………………………… 

                                                                                     /podpis na oryginale/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: Agnieszka Olifirko 

 


